
KOMUNIKAT KOŃCOWY

6. Halowy Mityng Lekkoatletyczny UKL Ósemka Police

SZCZECIN, 15.01.2023

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-15  13:30:00

Start: 23-01-15   12:45:00

1 47 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje(ZP) 4.65  PB   

2 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 4.64  PB   

3 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.51  PB   

4 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.30  SB   

5 87 Olimpia MAKOWSKA 08-06-30 MKS Święc Sławno(ZP) 4.26  PB   

6 28 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje(ZP) 4.24     

7 50 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje(ZP) 4.21  PB   

8 34 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 4.19     

9 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.02     

10 13 Maja ROGOWSKA 09-04-12 UKS MKL Szczecin(ZP) 4.01     

11 52 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police(ZP) 3.96  PB   

12 50 Łucja SZYSZKO 08-07-22 MKL Szczecin(ZP) 3.95     

13 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.94     

14 46 Martyna TROJAN 09-11-07 AL Międzyzdroje(ZP) 3.65  PB   

15 64 Katya PYLYPENKO 09-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.30     

16 40 Alicja FILIPOWSKA 08-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 3.26  PB   

17 33 Hanna FALKOWSKA 08-11-21 MKS Święc Sławno 3.25     

18 15 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police(ZP) 3.10  SB   

19 14 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police(ZP) 3.09     

7 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police(ZP) NM     

37 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police(ZP) NM     
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I II III IV V VI

x 4.41 x 4.65Zofia STEFAŃSKA

4.25 4.64 4.34 4.50Nela ZYGMUNT

4.51 x 4.19 3.71Adrianna URBAŃSKA

x 4.06 4.20 4.30Nadia BOCZKOWSKA

3.80 3.96 3.92 4.26Olimpia MAKOWSKA

4.19 4.06 4.24 4.16Hanna WOŁKOW

3.64 4.21 x 4.18Maja CZAJKOWSKA

4.19 4.11 x 3.98Amelia STRZELECKA

3.72 3.73 3.81 4.02Natalia PIEKARSKA

3.77 3.95 3.86 4.01Maja ROGOWSKA

3.96 x x xMaja PSUJ

3.82 3.72 3.87 3.95Łucja SZYSZKO

3.69 3.94 x xNatalia CZEPUKOJC

x x x 3.65Martyna TROJAN

2.86 3.22 3.18 3.30Katya PYLYPENKO

3.10 2.88 3.26 2.98Alicja FILIPOWSKA

2.64 3.19 x 3.25Hanna FALKOWSKA

2.73 2.84 2.92 3.10Zuzanna PERZYŃSKA

3.02 3.09 x xEwa KOZA

x x x xZuzanna STANKOWSKA

x x x xNatalia MAGDZIŃSKA

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-15  13:50:00

Start: 23-01-15   13:00:00

1 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.27  PB   

2 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.27     

3 23 Zuzanna MERECKA 12-11-04 UKS OSoT Szczecin 1.22  PB   

4 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.17     

5 5 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin 1.17     

6 44 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin 1.12  PB   

7 48 Bianka KULON 11-04-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.07  PB   

8 57 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin 0.97     
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0.87 0.92 0.97 1.02 1.07 1.12 1.17 1.22 1.27 1.32

- o o o o xo o xxo xo xxxNatalia RYDZEWSKA

- - - - - - o o xxo xxxAleksandra KOZŁOWSKA

- o o o o xo o xxo xxxZuzanna MERECKA

- - - - - - xo xxxNicola MAKOWSKA

- o xo xo o o xo xxxMarika STUDEMANN

o o o o o o xxxAlicja NOWICKA

o o o xo o xxxBianka KULON

o o o xxxPola KUCZA

 

60 m pł (76.2/7.5) K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-01-15   14:05:00

1 61 Maja ŻABICKA 10-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.004     

2 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 12.122     

3 741 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.523     

Bieg 2/2
Start: 23-01-15   14:05:00

1 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.902     

2 44 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.753     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja ŻABICKA 10-06-04 MKS Hermes Gryfino 11.001     

2 Bieg 1 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police 12.122     

3 Bieg 2 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin 12.901     

4 Bieg 1 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek 13.523     

5 Bieg 2 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin 14.752     

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-01-15   14:15:00

1 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 11.512     

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-01-15   14:15:00

1 45 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.012     

2 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.304  PB   

3 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 10.671     

4 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.703     

Bieg 2/2
Start: 23-01-15   14:15:00

1 57 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police(ZP) 10.581     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin 10.011     

2 Bieg 1 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek 10.302  PB   

3 Bieg 2 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police 10.581     

4 Bieg 1 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje 10.673     

5 Bieg 1 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek 10.704     

 

Skok wzwyż K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-15  14:15:00

Start: 23-01-15   13:00:00

1 809 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.47  PB   

1.37 1.42 1.47 1.52

o o xxo xxxHanna LITWINIUK

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-15  14:20:00

Start: 23-01-15   13:45:00

1 98 Maja BORCHARDT 04-02-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.42     

2 485 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 5.27  PB   

3 95 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKL Szczecin(ZP) 4.90  PB   

4 92 Maja KANIA 06-04-27 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.79  PB   

5 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.74     

6 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.71  PB   

7 79 Julia MATECKA 06-10-27 MKL Szczecin(ZP) 4.62  PB   

8 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 4.55  PB   

9 96 Olga KORDYKIEWICZ 06-11-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.51     

10 52 Wiktoria KALEMBA 03-01-12 AL Międzyzdroje 4.44     

11 64 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.41  PB   

12 84 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKL Szczecin(ZP) 4.38     

13 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 3.69     
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I II III IV V VI

5.34 4.99 5.42 5.18Maja BORCHARDT

5.00 5.27 5.19 rMałgorzata MAŚLAK

4.85 4.88 4.84 4.90Natalia CZUBAK

4.62 4.78 4.79 4.73Maja KANIA

x x 4.74 xLena WÓJS

4.71 4.71 4.64 4.33Kinga WODECKA

4.38 4.30 4.42 4.62Julia MATECKA

4.44 4.55 x xWeronika SADOWSKA

4.51 4.34 x xOlga KORDYKIEWICZ

4.44 4.39 4.33 4.44Wiktoria KALEMBA

4.40 4.41 4.40 4.29Hanna WIECZOREK

4.28 4.22 4.33 4.38Maja LEMAŃSKA

3.69 2.11 rMarianna MICHALSKA

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-15  14:25:00

Start: 23-01-15   13:00:00

1 722 Karolina KOZIURA 08-05-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.62  PB   

2 804 Hanna BOROWIAK 08-09-25 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.42  PB   

3 68 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.37     

4 874 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.32     

4 712 Tamila BABYNINA 08-02-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.32     

6 867 Maja RYGLOWSKA 09-11-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.22     

1.02 1.07 1.12 1.17 1.22 1.27 1.32 1.37 1.42 1.47 1.52 1.57 1.62 1.65

- - - - - - - - o oKarolina KOZIURA xxo xo xo xxx

- - - - o xo o o o xxxHanna BOROWIAK

- - - - xo o o o xxxMichalina OLECHNOWSKA

- - - - o o o xxxTamila BABYNINA

- - - o o o o xxxAleksandra KONDRATOWICZ

o o o o xxo xxrMaja RYGLOWSKA

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-01-15   14:30:00

1 827 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.953  PB   

2 77 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.002  PB   

3 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.034  PB   

Bieg 2/2
Start: 23-01-15   14:30:00

1 85 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 MKL Szczecin(ZP) 9.362     

2 724 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.693     
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3 725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.624     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21 STS Pomerania Szczecin 8.951  PB   

2 Bieg 1 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin 9.002  PB   

3 Bieg 1 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin 9.033  PB   

4 Bieg 2 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 MKL Szczecin 9.361     

5 Bieg 2 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek 10.692     

6 Bieg 2 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek 11.623     

 

60 metrów pł M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-01-15   14:40:00

1 60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 8.543     

2 98 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 9.664     

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-01-15   14:40:00

1 11 Cezary JAROSZEWICZ 05-07-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.792     

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-01-15   14:40:00

1 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.331     

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10
Start: 23-01-15   15:00:00

1 22 Klara FRITZSCHE 12-01-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.344  PB   

2 14 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.382  PB   

3 46 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police(ZP) 9.573  PB   

4 7 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno(ZP) 9.601     

Bieg 2/10
Start: 23-01-15   15:00:00

1 5 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.604  PB   

2 54 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.652  PB   

3 1 Tetiana MELNYK 12-04-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.681     

4 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 9.763     

Bieg 3/10
Start: 23-01-15   15:00:00

1 18 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.871     

2 30 Ada SZCZEPANEK 12-01-16 MKS Święc Sławno(ZP) 9.964  PB   
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3 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.063  PB   

4 57 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.202     

Bieg 4/10
Start: 23-01-15   15:00:00

1 44 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police(ZP) 10.011  PB   

2 55 Irena KACZMAREK 13-05-13 UKL Ósemka Police(ZP) 10.263     

3 41 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.482     

4 866 Izabela KONDRATOWICZ 13-05-11 AZS-AWF Gorzów(LB) 11.184     

Bieg 5/10
Start: 23-01-15   15:00:00

1 31 Paula SZCZEPANEK 14-06-08 MKS Święc Sławno(ZP) 10.064  PB   

2 20 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.092  PB   

3 713 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.301     

4 56 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.583  PB   

Bieg 6/10
Start: 23-01-15   15:00:00

1 42 Maja MAJEWSKA 14-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.441     

2 10 Natalia MICHALSKA 13-01-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.632     

3 33 Maja ŁABUZ 14-02-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.683  PB   

4 60 Dorota LEWICKA 13-09-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.524     

Bieg 7/10
Start: 23-01-15   15:00:00

1 51 Martyna SZUTRA 12-02-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.284     TR 17.2.2

2 12 Marcelina RECKA 12-07-06 MKS Święc Sławno(ZP) 11.303     

3 Julia NAGADOWSKA 16-03-17 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.421     

4 22 Patrycja ZDYBAŁ 13-01-06 MKS Święc Sławno(ZP) 12.792     

Bieg 8/10
Start: 23-01-15   15:00:00

1 Barbara PODLEŚNA 12-01-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.733     

2 Inka BARCZAK 16-02-29 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.704     

3 Wiktoria ŻYSZKOWSKA 14-08-11 STS Pomerania Szczecin(ZP) 12.182     

4 50 Julia SZUTRA 12-02-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.371     

Bieg 9/10
Start: 23-01-15   15:00:00

1 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.472     

2 Antonina SZUNIEWICZ 14-05-03 STS Pomerania Szczecin(ZP) 12.451     

3 Liliana WITEK 16-04-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.653     

Bieg 10/10
Start: 23-01-15   15:00:00

1 40 Gabriela LEWANDOWSKA 13-03-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.771     

2 44 Ewa JAROSZEWICZ 15-08-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.913  PB   

3 1 Oliwia GRAL 13-05-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.302     

Strona 7

SZCZECIN 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-01-16 14:16:21



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klara FRITZSCHE 12-01-16 UKS OSoT Szczecin 9.341  PB   

2 Bieg 1 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin 9.382  PB   

3 Bieg 1 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police 9.573  PB   

4 Bieg 2 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin 9.601  PB   

5 Bieg 1 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno 9.604     

6 Bieg 2 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin 9.652  PB   

7 Bieg 2 Tetiana MELNYK 12-04-03 UKS OSoT Szczecin 9.683     

8 Bieg 8 Barbara PODLEŚNA 12-01-24 STS Pomerania Szczecin 9.731     

9 Bieg 2 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police 9.764     

10 Bieg 3 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin 9.871     

11 Bieg 3 Ada SZCZEPANEK 12-01-16 MKS Święc Sławno 9.962  PB   

12 Bieg 4 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police 10.011  PB   

13 Bieg 5 Paula SZCZEPANEK 14-06-08 MKS Święc Sławno 10.061  PB   

14 Bieg 3 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin 10.063  PB   

15 Bieg 5 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin 10.092  PB   

16 Bieg 3 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin 10.204     

17 Bieg 4 Irena KACZMAREK 13-05-13 UKL Ósemka Police 10.262     

18 Bieg 5 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek 10.303     

19 Bieg 4 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin 10.483     

20 Bieg 5 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin 10.584  PB   

21 Bieg 10 Gabriela LEWANDOWSKA 13-03-08 UKS OSoT Szczecin 10.771     

22 Bieg 10 Ewa JAROSZEWICZ 15-08-03 UKS OSoT Szczecin 10.912  PB   

23 Bieg 4 Izabela KONDRATOWICZ 13-05-11 AZS-AWF Gorzów 11.184     

24 Bieg 7 Martyna SZUTRA 12-02-27 UKS OSoT Szczecin 11.281     TR 17.2.2

25 Bieg 10 Oliwia GRAL 13-05-06 UKS OSoT Szczecin 11.303     

26 Bieg 7 Marcelina RECKA 12-07-06 MKS Święc Sławno 11.302     

27 Bieg 7 Julia NAGADOWSKA 16-03-17 STS Pomerania Szczecin 11.423     

28 Bieg 6 Maja MAJEWSKA 14-08-19 UKS OSoT Szczecin 11.441     

29 Bieg 9 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin 11.471     

30 Bieg 6 Natalia MICHALSKA 13-01-07 UKS OSoT Szczecin 11.632     

31 Bieg 6 Maja ŁABUZ 14-02-02 UKS OSoT Szczecin 11.683  PB   

32 Bieg 8 Inka BARCZAK 16-02-29 STS Pomerania Szczecin 11.702     

33 Bieg 8 Wiktoria ŻYSZKOWSKA 14-08-11 STS Pomerania Szczecin 12.183     

34 Bieg 8 Julia SZUTRA 12-02-27 UKS OSoT Szczecin 12.374     

35 Bieg 9 Antonina SZUNIEWICZ 14-05-03 STS Pomerania Szczecin 12.452     

36 Bieg 9 Liliana WITEK 16-04-17 UKS OSoT Szczecin 12.653     

37 Bieg 7 Patrycja ZDYBAŁ 13-01-06 MKS Święc Sławno 12.794     

38 Bieg 6 Dorota LEWICKA 13-09-02 UKS OSoT Szczecin 13.524     

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 23-01-15   15:15:00

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.251     q

2 20 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 8.824  PB   q

3 17 Nadia MADAJ 10-05-28 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.832     q

4 43 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.923     q

Bieg 2/8
Start: 23-01-15   15:15:00

1 44 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.853  PB   q

2 52 Marta KITA 10-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.922  PB   q

3 65 Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.031     q

4 27 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje(ZP) 9.334     
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Bieg 3/8
Start: 23-01-15   15:15:00

1 95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.791  PB   q

2 72 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21 AL Międzyzdroje(ZP) 9.194  PB   q

3 8 Matylda GINELLI 10-05-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.522     

4 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.733     

Bieg 4/8
Start: 23-01-15   15:15:00

1 57 Lena MARKIEWICZ 10-11-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.324     

2 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.571     

3 34 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.743     

4 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.822     

Bieg 5/8
Start: 23-01-15   15:15:00

1 26 Aleksandra IHNOFELD 10-10-04 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.324  PB   

2 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.883  PB   

3 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.902  PB   

4 65 Alicja CHMIELEWSKA 11-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.031     

Bieg 6/8
Start: 23-01-15   15:15:00

1 45 Anastazja CHEŁSKA 10-07-30 AL Międzyzdroje(ZP) 10.111  PB   

2 75 Iga KOWALSKA 11-08-12 AL Międzyzdroje(ZP) 10.273  PB   

3 57 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno(ZP) 10.374  PB   

4 74 Kornelia WOLAK 11-07-05 MKL Szczecin(ZP) 10.392  =PB   

Bieg 7/8
Start: 23-01-15   15:15:00

1 67 Oliwia PIERZYŃSKA 10-12-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.863  PB   q

2 Nadia FILIPOWICZ 10-10-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.922     

3 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.031     

Bieg 8/8
Start: 23-01-15   15:15:00

1 121 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.942     q

2 33 Karolina SERAFIN 10-04-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.321     q

3 67 Julia PASTERNAK 10-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.613  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police 8.251     q

2 Bieg 3 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard 8.791  PB   q

3 Bieg 1 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin 8.822  PB   q

4 Bieg 1 Nadia MADAJ 10-05-28 UKS MKL Szczecin 8.833     q

5 Bieg 2 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 UKS MKL Szczecin 8.851  PB   q

6 Bieg 7 Oliwia PIERZYŃSKA 10-12-17 MKS Hermes Gryfino 8.861  PB   q

7 Bieg 2 Marta KITA 10-02-16 MKS Kusy Szczecin 8.922  PB   q

8 Bieg 1 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 UKS MKL Szczecin 8.924     q

9 Bieg 8 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin 8.941     q

10 Bieg 2 Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino 9.033     q

11 Bieg 3 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21 AL Międzyzdroje 9.192  PB   q

12 Bieg 8 Karolina SERAFIN 10-04-16 MKS Kusy Szczecin 9.322     q

13 Bieg 4 Lena MARKIEWICZ 10-11-29 MKS Kusy Szczecin 9.321     

14 Bieg 5 Aleksandra IHNOFELD 10-10-04 UKS MKL Szczecin 9.321  PB   

15 Bieg 2 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje 9.334     

16 Bieg 3 Matylda GINELLI 10-05-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.523     

17 Bieg 4 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin 9.572     

18 Bieg 8 Julia PASTERNAK 10-08-16 MKS Hermes Gryfino 9.613  PB   

19 Bieg 3 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police 9.734     

20 Bieg 4 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police 9.743     

21 Bieg 4 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin 9.824     

22 Bieg 5 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police 9.882  PB   

23 Bieg 5 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police 9.903  PB   

24 Bieg 7 Nadia FILIPOWICZ 10-10-10 UKS OSoT Szczecin 9.922     

25 Bieg 5 Alicja CHMIELEWSKA 11-05-14 MKS Hermes Gryfino 10.034     

26 Bieg 6 Anastazja CHEŁSKA 10-07-30 AL Międzyzdroje 10.111  PB   

27 Bieg 6 Iga KOWALSKA 11-08-12 AL Międzyzdroje 10.272  PB   

28 Bieg 6 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno 10.373  PB   

29 Bieg 6 Kornelia WOLAK 11-07-05 MKL Szczecin 10.394  =PB   

30 Bieg 7 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin 11.033     

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-15  15:10:00

Start: 23-01-15   14:30:00

1 646 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.50  PB   

2 85 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.40  PB   

3 65 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.17     

4 65 Rafał PIASECKI 08-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.01     

5 23 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.39  PB   

6 Stanisław GŁADKOWSKI 09-12-22 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.39     

7 44 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno(ZP) 4.33     

8 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 4.24     

9 29 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.09     

10 15 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje(ZP) 4.08     

53 Mateusz BOCHNA 09-05-10 AL Międzyzdroje(ZP) NM     
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I II III IV V VI

5.11 x 5.50 5.31Mateusz ZBOROWSKI

x x 5.40 4.94Oliwier WILGA

x 5.06 4.93 5.17Dominik MRÓZ

5.00 5.01 4.99 4.85Rafał PIASECKI

x 4.39 4.30 rPiotr KUCZYŃSKI

x x 4.39 xStanisław GŁADKOWSKI

4.01 x 4.13 4.33Bruno ŻUKOWSKI

4.20 4.24 3.23 3.94Igor BUZE

x x 4.09 xDavid MALINOWSKI

x 4.08 x xKacper CABAN

x x x xMateusz BOCHNA

 

60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/11
Start: 23-01-15   15:30:00

1 50 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje(ZP) 8.451     q

2 55 Agata ZMIŃCZUK 08-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.474  PB   q

3 51 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.503  =PB   q

4 98 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.522  SB   q

Bieg 2/11
Start: 23-01-15   15:30:00

1 707 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.564  PB   q

2 82 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKL Szczecin(ZP) 8.791     q

3 12 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.863     q

4 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.892     

Bieg 3/11
Start: 23-01-15   15:30:00

1 874 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.493  PB   q

2 2 Mariia MELNYK 09-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.511     q

3 47 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje(ZP) 8.734  PB   q

4 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.892     

Bieg 4/11
Start: 23-01-15   15:30:00

1 87 Olimpia MAKOWSKA 08-06-30 MKS Święc Sławno(ZP) 8.804  PB   q

2 28 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje(ZP) 8.822  PB   q

3 56 Oliwia KLIMCZYK 08-12-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.991     

4 804 Hanna BOROWIAK 08-09-25 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.043     

Bieg 5/11
Start: 23-01-15   15:30:00

1 714 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.083  PB   

2 33 Hanna Marta PRZYBYLSKA 08-02-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.174     

3 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.212  SB   

4 31 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.821     

Bieg 6/11
Start: 23-01-15   15:30:00

1 76 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin(ZP) 9.082  PB   

2 52 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police(ZP) 9.103  PB   

3 13 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police(ZP) 9.394     
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4 15 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police(ZP) 9.891     

Bieg 7/11
Start: 23-01-15   15:30:00

1 34 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 9.181  PB   

2 705 Maja ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.284  SB   

3 88 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin(ZP) 9.393  PB   

4 46 Martyna TROJAN 09-11-07 AL Międzyzdroje(ZP) 9.442  PB   

Bieg 8/11
Start: 23-01-15   15:30:00

1 37 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police(ZP) 9.752     

2 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.774  PB   

3 7 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police(ZP) 9.841     

4 40 Alicja FILIPOWSKA 08-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 10.043     

Bieg 9/11
Start: 23-01-15   15:30:00

1 867 Maja RYGLOWSKA 09-11-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.603  PB   

2 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.241     

3 14 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police(ZP) 10.572     

4 28 Amelia SZYMAŃSKA 09-02-08 UKL Ósemka Police(ZP) 11.944 PB 

Bieg 10/11
Start: 23-01-15   15:30:00

1 786 Joanna SELWASIUK 09-07-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.713     

2 10 Patrycja TOMASZEWICZ 09-06-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.881     

3 64 Katya PYLYPENKO 09-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.062     

4 70 Sylwia SOSNOWSKA 09-03-13 UKL Ósemka Police(ZP) 10.254     

Bieg 11/11
Start: 23-01-15   15:30:00

1 58 Maja SZYCH 08-10-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.152     

2 55 Lukrecja JANUSZEWSKA 09-06-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.271     

3 33 Hanna FALKOWSKA 08-11-21 MKS Święc Sławno(ZP) 10.123     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje 8.451     q

2 Bieg 1 Agata ZMIŃCZUK 08-05-11 MKS Kusy Szczecin 8.472  PB   q

3 Bieg 3 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów 8.491  PB   q

4 Bieg 1 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11 MKS Kusy Szczecin 8.503  =PB   q

5 Bieg 3 Mariia MELNYK 09-04-10 UKS OSoT Szczecin 8.512     q

6 Bieg 1 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin 8.524  SB   q

7 Bieg 2 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek 8.561  PB   q

8 Bieg 3 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje 8.733  PB   q

9 Bieg 2 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKL Szczecin 8.792     q

10 Bieg 4 Olimpia MAKOWSKA 08-06-30 MKS Święc Sławno 8.801  PB   q

11 Bieg 4 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje 8.822  PB   q

12 Bieg 2 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 MKS Kusy Szczecin 8.863     q

14 Bieg 3 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino 8.894     

13 Bieg 2 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 8.894     

15 Bieg 4 Oliwia KLIMCZYK 08-12-23 MKS Kusy Szczecin 8.993     

16 Bieg 4 Hanna BOROWIAK 08-09-25 STS Pomerania Szczecin 9.044     

17 Bieg 5 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek 9.081  PB   

18 Bieg 6 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin 9.081  PB   

19 Bieg 6 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police 9.102  PB   

20 Bieg 11 Maja SZYCH 08-10-10 MKS Kusy Szczecin 9.151     

21 Bieg 5 Hanna Marta PRZYBYLSKA 08-02-04 MKS Kusy Szczecin 9.172     

22 Bieg 7 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno 9.181  PB   

23 Bieg 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 9.213  SB   

24 Bieg 11 Lukrecja JANUSZEWSKA 09-06-27 MKS Kusy Szczecin 9.272     

25 Bieg 7 Maja ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek 9.282  SB   

26 Bieg 7 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin 9.393  PB   

27 Bieg 6 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police 9.393     

28 Bieg 7 Martyna TROJAN 09-11-07 AL Międzyzdroje 9.444  PB   

29 Bieg 9 Maja RYGLOWSKA 09-11-13 AZS-AWF Gorzów 9.601  PB   

30 Bieg 10 Joanna SELWASIUK 09-07-09 MKS Kusy Szczecin 9.711     

31 Bieg 8 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police 9.751     

32 Bieg 8 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin 9.772  PB   

33 Bieg 5 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police 9.824     

34 Bieg 8 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police 9.843     

35 Bieg 10 Patrycja TOMASZEWICZ 09-06-20 UKS OSoT Szczecin 9.882     

36 Bieg 6 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police 9.894     

37 Bieg 8 Alicja FILIPOWSKA 08-02-23 MKS Święc Sławno 10.044     

38 Bieg 10 Katya PYLYPENKO 09-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.063     

39 Bieg 11 Hanna FALKOWSKA 08-11-21 MKS Święc Sławno 10.123     

40 Bieg 9 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin 10.242     

41 Bieg 10 Sylwia SOSNOWSKA 09-03-13 UKL Ósemka Police 10.254     

42 Bieg 9 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police 10.573     

43 Bieg 9 Amelia SZYMAŃSKA 09-02-08 UKL Ósemka Police 11.944 PB 

 

60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 23-01-15   15:45:00

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.081  =PB   q

2 802 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.164  PB   q

3 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.233     q

4 90 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin(ZP) 8.282     q
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Bieg 2/7
Start: 23-01-15   15:45:00

1 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 8.163  PB   q

2 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 8.281     q

3 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje(ZP) 8.414     q

4 311 Nina ŻABIEREK 03-03-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.582     

Bieg 3/7
Start: 23-01-15   15:45:00

1 80 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin(ZP) 8.411     q

2 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 8.472     q

3 64 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.523     q

4 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.744     

Bieg 4/7
Start: 23-01-15   15:45:00

1 485 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 8.562  PB   q

2 73 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin(ZP) 8.584  PB   

3 52 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.673  PB   

4 251 Aleksandra CIEŚLA 07-07-30 AL Międzyzdroje(ZP) 8.751     

Bieg 5/7
Start: 23-01-15   15:45:00

1 79 Amelia SKUPIN 07-01-24 MKL Szczecin(ZP) 8.701  PB   

2 809 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.822  PB   

3 103 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-12-02 SKSG Korona Szczecin(ZP) 8.864  PB   

4 71 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKL Szczecin(ZP) 9.173     

Bieg 6/7
Start: 23-01-15   15:45:00

1 81 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKL Szczecin(ZP) 8.882  PB   

2 57 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police(ZP) 8.921     

3 792 Martyna KOT 07-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.094     

4 75 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin(ZP) 9.823     

Bieg 7/7
Start: 23-01-15   15:45:00

1 25 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin(ZP) 8.571     q

2 97 Julia CHŁAPOWSKA 07-04-10 MKL Szczecin(ZP) 8.722     

3 52 Wiktoria KALEMBA 03-01-12 AL Międzyzdroje(ZP) 9.093     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 8.081  =PB   q

2 Bieg 2 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin 8.161  PB   q

3 Bieg 1 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin 8.162  PB   q

4 Bieg 1 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 8.233     q

5 Bieg 2 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin 8.282     q

6 Bieg 1 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin 8.284     q

7 Bieg 2 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje 8.413     q

8 Bieg 3 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin 8.411     q

9 Bieg 3 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police 8.472     q

10 Bieg 3 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino 8.523     q

11 Bieg 4 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo 8.561  PB   q

12 Bieg 7 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin 8.571     q

13 Bieg 4 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin 8.582  PB   

14 Bieg 2 Nina ŻABIEREK 03-03-26 STS Pomerania Szczecin 8.584     

15 Bieg 4 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin 8.673  PB   

16 Bieg 5 Amelia SKUPIN 07-01-24 MKL Szczecin 8.701  PB   

17 Bieg 7 Julia CHŁAPOWSKA 07-04-10 MKL Szczecin 8.722     

18 Bieg 3 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police 8.744     

19 Bieg 4 Aleksandra CIEŚLA 07-07-30 AL Międzyzdroje 8.754     

20 Bieg 5 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin 8.822  PB   

21 Bieg 5 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-12-02 SKSG Korona Szczecin 8.863  PB   

22 Bieg 6 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKL Szczecin 8.881  PB   

23 Bieg 6 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police 8.922     

24 Bieg 6 Martyna KOT 07-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.093     

25 Bieg 7 Wiktoria KALEMBA 03-01-12 AL Międzyzdroje 9.093     

26 Bieg 5 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKL Szczecin 9.174     

27 Bieg 6 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin 9.824     

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 23-01-15   15:55:00

1 5 Tim STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.141     

2 30 Wojciech STRÓŻYK 14-06-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.302     

3 52 Szymon SZUTRA 13-11-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.033  PB   

4 28 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.104  PB   

Bieg 2/5
Start: 23-01-15   15:55:00

1 45 Adam ROJEWSKI 12-02-28 MKS Święc Sławno(ZP) 9.931     

2 26 Grzegorz ROKITA 13-05-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.872     

3 45 Antoni SYC-JANOWSKI 14-01-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.573     

4 12 Herbert WITEK 14-07-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.704  PB   

Bieg 3/5
Start: 23-01-15   15:55:00

1 33 Jan WAJER 13-09-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.082     

2 Gustaw JANACZYK 15-01-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.654     

3 33 Mikołaj ZAKRZEWSKI 16-01-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.701  PB   

4 Maciej SYC-JANOWSKI 15-05-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.353     

Bieg 4/5
Start: 23-01-15   15:55:00

1 17 Jakub NOWICKI 13-10-01 UKL Ósemka Police(ZP) 10.922     

2 Tymon LITMAN 14-06-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.621     

3 Leonard WINIARSKI-OCH 16-12-11 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.644     
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4 54 Franciszek WRĘGA 16-03-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.663     

Bieg 5/5
Start: 23-01-15   15:55:00

1 Marcel KOBYŁECKI 12-01-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.721     

2 Kajetan STRUZIK 13-09-25 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.172     

3 Jakub SZALUŚ 15-01-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.183     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tim STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin 9.141     

2 Bieg 5 Marcel KOBYŁECKI 12-01-15 STS Pomerania Szczecinek 9.721     

3 Bieg 2 Adam ROJEWSKI 12-02-28 MKS Święc Sławno 9.931     

4 Bieg 3 Jan WAJER 13-09-06 UKS OSoT Szczecin 10.081     

5 Bieg 1 Wojciech STRÓŻYK 14-06-27 UKS OSoT Szczecin 10.302     

6 Bieg 4 Jakub NOWICKI 13-10-01 UKL Ósemka Police 10.921     

7 Bieg 1 Szymon SZUTRA 13-11-29 UKS OSoT Szczecin 11.033  PB   

8 Bieg 1 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin 11.104  PB   

9 Bieg 5 Kajetan STRUZIK 13-09-25 STS Pomerania Szczecin 11.172     

10 Bieg 4 Tymon LITMAN 14-06-04 UKS OSoT Szczecin 11.622     

11 Bieg 4 Leonard WINIARSKI-OCH 16-12-11 UKS OSoT Szczecin 11.643     

12 Bieg 4 Franciszek WRĘGA 16-03-12 UKS OSoT Szczecin 11.664     

13 Bieg 2 Grzegorz ROKITA 13-05-23 UKS OSoT Szczecin 11.872     

14 Bieg 2 Antoni SYC-JANOWSKI 14-01-14 UKS OSoT Szczecin 12.573     

15 Bieg 3 Gustaw JANACZYK 15-01-19 UKS OSoT Szczecin 12.652     

16 Bieg 3 Mikołaj ZAKRZEWSKI 16-01-15 UKS OSoT Szczecin 12.703  PB   

17 Bieg 2 Herbert WITEK 14-07-22 UKS OSoT Szczecin 12.704  PB   

18 Bieg 5 Jakub SZALUŚ 15-01-21 UKS OSoT Szczecin 13.183     

19 Bieg 3 Maciej SYC-JANOWSKI 15-05-29 UKS OSoT Szczecin 13.354     

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-01-15   16:05:00

1 9 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.581     q

2 738 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.712  PB   q

3 711 Wojciech SYPUŁA 11-02-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.123  PB   q

4 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.944     q

Bieg 2/3
Start: 23-01-15   16:05:00

1 98 Jakub BYKOWSKI 11-04-27 MKL Szczecin(ZP) 9.914     q

2 78 Wojciech SOŁTYKIEWICZ 11-07-27 MKL Szczecin(ZP) 9.981     q

3 77 Jakub SZYMCZUK 11-12-19 MKL Szczecin(ZP) 10.413     

4 58 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.482  PB   

Bieg 3/3
Start: 23-01-15   16:05:00

1 89 Franciszek JURGOŃSKI 11-06-27 MKL Szczecin(ZP) 9.442     q

2 Julian GRODŹ 11-08-15 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.511     q

3 60 Marcel BOROWSKI 10-06-28 MKS Święc Sławno(ZP) 10.424  PB   

4 10 Miłosz ŁABUZ 10-11-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.913     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 UKS MKL Szczecin 8.581     q

2 Bieg 1 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek 8.712  PB   q

3 Bieg 1 Wojciech SYPUŁA 11-02-21 STS Pomerania Szczecinek 9.123  PB   q

4 Bieg 3 Franciszek JURGOŃSKI 11-06-27 MKL Szczecin 9.441     q

5 Bieg 3 Julian GRODŹ 11-08-15 STS Pomerania Szczecin 9.512     q

6 Bieg 2 Jakub BYKOWSKI 11-04-27 MKL Szczecin 9.911     q

7 Bieg 1 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin 9.944     q

8 Bieg 2 Wojciech SOŁTYKIEWICZ 11-07-27 MKL Szczecin 9.982     q

9 Bieg 2 Jakub SZYMCZUK 11-12-19 MKL Szczecin 10.413     

10 Bieg 3 Marcel BOROWSKI 10-06-28 MKS Święc Sławno 10.423  PB   

11 Bieg 2 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin 10.484  PB   

12 Bieg 3 Miłosz ŁABUZ 10-11-15 UKS OSoT Szczecin 10.914     

 

60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 23-01-15   16:15:00

1 719 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.592  PB   q

2 29 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.711     q

3 65 Rafał PIASECKI 08-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.804  PB   q

4 79 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.823     q

Bieg 2/6
Start: 23-01-15   16:15:00

1 646 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.872  PB   q

2 47 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 7.981     q

3 64 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.173     q

4 53 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.414     

Bieg 3/6
Start: 23-01-15   16:15:00

1 15 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje(ZP) 8.431     

2 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 8.693  PB   

3 53 Mateusz BOCHNA 09-05-10 AL Międzyzdroje(ZP) 8.732     

4 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.014     

Bieg 4/6
Start: 23-01-15   16:15:00

1 65 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.274     

2 14 Filip STELNICKI 09-06-22 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.482  PB   

3 23 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.041  =PB   

4 57 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.663     q

Bieg 5/6
Start: 23-01-15   16:15:00

1 44 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno(ZP) 8.222     

2 87 Michał KOWALEWSKI 08-08-08 MKL Szczecin(ZP) 8.881  PB   

3 96 Adam CZERWIŃSKI 09-03-30 MKL Szczecin(ZP) 9.523     

Bieg 6/6
Start: 23-01-15   16:15:00

1 Stanisław GŁADKOWSKI 09-12-22 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.323     

2 Vladyslaw KORNIENKO 09-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.782     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek 7.591  PB   q

2 Bieg 1 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin 7.712     q

3 Bieg 1 Rafał PIASECKI 08-03-28 UKS OSoT Szczecin 7.803  PB   q

4 Bieg 1 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin 7.824     q

5 Bieg 2 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13 MKS Kusy Szczecin 7.871  PB   q

6 Bieg 2 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police 7.982     q

7 Bieg 2 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 UKS OSoT Szczecin 8.173     q

8 Bieg 5 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno 8.221     

9 Bieg 4 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino 8.271     

10 Bieg 6 Stanisław GŁADKOWSKI 09-12-22 STS Pomerania Szczecin 8.321     

11 Bieg 2 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 8.414     

12 Bieg 3 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje 8.431     

13 Bieg 4 Filip STELNICKI 09-06-22 UKS MKL Szczecin 8.482  PB   

14 Bieg 3 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno 8.692  PB   

15 Bieg 3 Mateusz BOCHNA 09-05-10 AL Międzyzdroje 8.733     

16 Bieg 6 Vladyslaw KORNIENKO 09-01-01 STS Pomerania Szczecin 8.782     

17 Bieg 5 Michał KOWALEWSKI 08-08-08 MKL Szczecin 8.882  PB   

18 Bieg 3 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 9.014     

19 Bieg 4 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin 9.043  =PB   

20 Bieg 5 Adam CZERWIŃSKI 09-03-30 MKL Szczecin 9.523     

21 Bieg 4 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin 10.664     q

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-15  16:05:00

Start: 23-01-15   15:15:00

1 86 Nikodem KUDLA 00-07-24 MKL Szczecin(ZP) 6.52     

2 92 Jacek GRYTA 03-03-04 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.39     

3 827 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21 STS Pomerania Szczecin 6.17     

4 77 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.89  PB   

5 63 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.79  SB   

6 83 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKL Szczecin(ZP) 5.67     

7 22 Oliwier JAĆKOWSKI 05-04-04 MKL Szczecin(ZP) 5.52     

8 72 Piotr ZAWADZKI 07-10-15 MKL Szczecin(ZP) 5.45     

9 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.45     

10 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.28     

11 614 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin(ZP) 5.09     

12 836 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin 4.99     

13 66 Wiktor NOWICKI 06-11-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.79     

14 866 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 4.65     

15 100 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 4.63  PB   

16 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.57     
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I II III IV V VI

6.52 6.03 3.83 xNikodem KUDLA

6.37 6.39 6.32 6.30Jacek GRYTA

x 6.00 6.01 6.17Franciszek STAŃCZYK

5.25 5.06 5.56 5.89Konrad KLĘK

5.79 x 5.66 5.75Nikodem MRÓZ

x x 5.67 5.60Jakub ŁOCHNICKI

5.52 x 5.48 xOliwier JAĆKOWSKI

5.45 5.45 5.29 4.50Piotr ZAWADZKI

5.13 4.83 x 5.45Joachim MAĆKOWIAK

x 5.23 5.28 5.23Mikołaj SZOSTAK

x 4.98 5.08 5.09Sebastian SALWA

x 4.99 4.91 4.99Szymon ZIĘTARSKI

4.72 4.62 4.36 4.79Wiktor NOWICKI

4.65 x x rBartosz JANDA

4.54 4.63 4.54 4.42Filip ZAPAŁOWSKI

4.57 4.15 x xDawid BIELAN

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 23-01-15   16:25:00

1 59 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKL Szczecin(ZP) 6.961     q

2 72 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 7.174  SB   q

3 135 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.292     q

4 60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 7.313     q

Bieg 2/7
Start: 23-01-15   16:25:00

1 827 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.373  PB   q

2 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.482     q

3 829 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.721     

4 63 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.754     

Bieg 3/7
Start: 23-01-15   16:25:00

1 48 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKL Szczecin(ZP) 7.123  PB   q

2 11 Szymon CHMIEL 06-10-03 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.502  PB   q

3 237 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.691     q

4 836 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.724     

Bieg 4/7
Start: 23-01-15   16:25:00

1 68 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin(ZP) 7.812     

2 100 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 7.923     

3 7 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.011  SB   

4 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.054  PB   

Bieg 5/7
Start: 23-01-15   16:25:00

1 99 Oleksii KOZAR 04-01-01 MKL Szczecin(ZP) 7.341     q

2 1 Piotr OWCZAREK 05-09-02 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.854     
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3 7 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.062  PB   

4 60 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.763  PB   

Bieg 6/7
Start: 23-01-15   16:25:00

1 726 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.761     

2 837 Szymon LITWINIUK 04-03-11 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.042     

3 1 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 ULKS Tychowo(ZP) 8.643     

Bieg 7/7
Start: 23-01-15   16:25:00

1 85 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 MKL Szczecin(ZP) 7.623     q

2 Adam NIECIECKI 87-05-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.642  PB   q

3 68 Nikodem WYSOCKI 05-01-01 MKL Szczecin(ZP) 7.741     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKL Szczecin 6.961     q

2 Bieg 3 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKL Szczecin 7.121  PB   q

3 Bieg 1 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin 7.172  SB   q

4 Bieg 1 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 7.293     q

5 Bieg 1 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin 7.314     q

6 Bieg 5 Oleksii KOZAR 04-01-01 MKL Szczecin 7.341     q

7 Bieg 2 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21 STS Pomerania Szczecin 7.371  PB   q

8 Bieg 2 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin 7.482     q

9 Bieg 3 Szymon CHMIEL 06-10-03 STS Pomerania Szczecin 7.502  PB   q

10 Bieg 7 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 MKL Szczecin 7.621     q

11 Bieg 7 Adam NIECIECKI 87-05-14 UKS OSoT Szczecin 7.642  PB   q

12 Bieg 3 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin 7.693     q

13 Bieg 3 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin 7.724     

14 Bieg 2 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 STS Pomerania Szczecin 7.723     

15 Bieg 7 Nikodem WYSOCKI 05-01-01 MKL Szczecin 7.743     

16 Bieg 2 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino 7.754     

17 Bieg 6 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek 7.761     

18 Bieg 4 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin 7.811     

19 Bieg 5 Piotr OWCZAREK 05-09-02 STS Pomerania Szczecin 7.852     

20 Bieg 4 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police 7.922     

21 Bieg 4 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek 8.013  SB   

22 Bieg 6 Szymon LITWINIUK 04-03-11 STS Pomerania Szczecin 8.042     

23 Bieg 4 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin 8.054  PB   

24 Bieg 5 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek 8.063  PB   

25 Bieg 6 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 ULKS Tychowo 8.643     

26 Bieg 5 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 UKS OSoT Szczecin 8.764  PB   

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-15  16:15:00

Start: 23-01-15   14:45:00

1 872 Dominik KONDRATOWICZ 10-07-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.32     

2 56 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.32     

3 41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.27  SB   

4 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.17     

5 58 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.17     

6 36 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin 1.12  PB   

7 Kajetan STRUZIK 13-09-25 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.02     
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0.87 0.92 0.97 1.02 1.07 1.12 1.17 1.22 1.27 1.32 1.37 1.42

- - - - - - - o - oDominik KONDRATOWICZ - xxx

- - - - - - xo o o xxoDawid MITUTA xxr

- - - - - - xxo o xo xxxWiktor KLĘK

- - - o o o o xxxBartosz SKRABURSKI

- - - xo o o xo xxxMateusz JAŁOWICZOR

o o o o o o xxxTomasz OLEJNICZAK

o o xxo xxo xxxKajetan STRUZIK

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-15  16:15:00

Start: 23-01-15   14:45:00

1 867 Mateusz POSMYK 09-04-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.72  PB   

2 60 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.57  PB   

3 64 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.57  PB   

4 222 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.42  PB   

1.22 1.27 1.32 1.37 1.42 1.47 1.52 1.57 1.62 1.67 1.72 1.77

- - - - - - o o o oMateusz POSMYK xxo xxx

- - - - - - xxo o xxxWojciech BRZOZOWSKI

o - o o o o o xo xrKacper RYDZEWSKI

- xxo o o xo xxxMaciej KRAWCZAK

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-01-15   16:40:00

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.222     

2 95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.753  PB   

3 20 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 8.784  PB   

4 17 Nadia MADAJ 10-05-28 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.801     

FINAŁ B
Start: 23-01-15   16:40:00

1 121 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.871     

2 52 Marta KITA 10-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.904  PB   

3 44 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.963  PB   

4 43 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.992     

Start: 23-01-15   16:40:00

1 67 Oliwia PIERZYŃSKA 10-12-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.863  PB   

2 72 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21 AL Międzyzdroje(ZP) 8.944  PB   

3 65 Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.092     

4 33 Karolina SERAFIN 10-04-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.261     
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Skok wzwyż M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-15  16:35:00

Start: 23-01-15   14:45:00

1 207 Bartosz BRZEZICKI 03-03-14 KL Iskra Białogard(ZP) 1.87     

2 11 Szymon CHMIEL 06-10-03 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.72  PB   

3 98 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 1.72  PB   

4 90 Jakub KUSZKO 07-11-14 MKL Szczecin(ZP) 1.67     

5 1 Piotr OWCZAREK 05-09-02 STS Pomerania Szczecin 1.57     

6 60 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.27     

1.27 1.32 1.37 1.47 1.52 1.57 1.62 1..67 1.72 1.77 1.82 1.87 1.90

- - - - - - - - o xoBartosz BRZEZICKI o xxo xxx

- - - - - o o o xo xxxSzymon CHMIEL

- - - - - - o o xxo xxxDamian SZYSZKOWSKI

- - - - - o o xo - xxxJakub KUSZKO

- - - o xo o xxxPiotr OWCZAREK

o xxxFilip TARCZEWSKI

 

60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-01-15   16:50:00

1 50 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje(ZP) 8.442     

2 51 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.491  PB   

3 874 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.684  PB   

4 55 Agata ZMIŃCZUK 08-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.753     

FINAŁ B
Start: 23-01-15   16:50:00

1 707 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.374  PB   

2 2 Mariia MELNYK 09-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.402     

3 98 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.673     

4 47 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje(ZP) 9.151     

Start: 23-01-15   16:50:00

1 28 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje(ZP) 8.764  PB   

2 87 Olimpia MAKOWSKA 08-06-30 MKS Święc Sławno(ZP) 8.782  PB   

3 82 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKL Szczecin(ZP) 8.973     

4 12 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.991     

 

60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-01-15   17:00:00

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.002  PB   

2 88 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 8.124  PB   

3 802 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.143  PB   

4 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.381     
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FINAŁ B
Start: 23-01-15   17:00:00

1 90 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin(ZP) 8.112  PB   

2 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 8.183  PB   

3 80 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin(ZP) 8.324  PB   

31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje(ZP) DNS1     

Start: 23-01-15   17:00:00

1 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 8.343  PB   

2 64 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.462  =PB   

3 25 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin(ZP) 8.541     

485 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) DNS4     

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-15  17:00:00

Start: 23-01-15   16:25:00

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.91     

2 20 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 4.74  PB   

3 121 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.71  PB   

4 72 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21 AL Międzyzdroje(ZP) 4.56  PB   

5 65 Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.48  PB   

6 95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.12  PB   

7 61 Maja ŻABICKA 10-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.05  PB   

8 27 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje(ZP) 3.96  PB   

9 67 Oliwia PIERZYŃSKA 10-12-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.90     

10 34 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 3.82  PB   

11 45 Anastazja CHEŁSKA 10-07-30 AL Międzyzdroje(ZP) 3.74  PB   

12 Nadia FILIPOWICZ 10-10-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.64     

13 75 Iga KOWALSKA 11-08-12 AL Międzyzdroje(ZP) 3.64  PB   

14 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 3.58     

15 67 Julia PASTERNAK 10-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.57     

16 57 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno(ZP) 3.44  PB   

17 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 3.12     

18 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 2.95     

19 74 Kornelia WOLAK 11-07-05 MKL Szczecin(ZP) 2.93     
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4.91 4.68 4.81Helena GOLISZEWSKA

x 4.74 4.62Agata KACZORKIEWICZ

4.71 4.62 4.45Hanna RZESZOWSKA

3.90 4.18 4.56Liliana LESZCZYŃSKA

4.48 4.29 4.31Maja KAWICKA

x 4.12 4.10Magdalena ŚWIERCZYŃSKA

4.05 x 4.00Maja ŻABICKA

3.82 3.96 3.94Faustyna KMERA

3.88 3.76 3.90Oliwia PIERZYŃSKA

3.50 3.82 3.81Weronika PIÓRKOWSKA

3.49 3.68 3.74Anastazja CHEŁSKA

3.63 3.64 3.45Nadia FILIPOWICZ

3.50 3.48 3.64Iga KOWALSKA

3.55 x 3.58Julia KUBALA

3.24 3.57 3.42Julia PASTERNAK

3.34 x 3.44Julia WIECZOREK

3.12 x 2.92Sara PAWLIŃSKA

2.95 x 2.92Larysa SMOŁUCH

2.93 2.80 2.90Kornelia WOLAK

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-01-15   17:10:00

1 9 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.522     

2 738 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.653  PB   

3 711 Wojciech SYPUŁA 11-02-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.054  PB   

4 89 Franciszek JURGOŃSKI 11-06-27 MKL Szczecin(ZP) 9.331     

FINAŁ B
Start: 23-01-15   17:10:00

1 Julian GRODŹ 11-08-15 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.532     

2 78 Wojciech SOŁTYKIEWICZ 11-07-27 MKL Szczecin(ZP) 9.881     

3 98 Jakub BYKOWSKI 11-04-27 MKL Szczecin(ZP) 9.953     

32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS4     

 

60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-01-15   17:20:00

1 719 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.623  PB   

2 29 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.632  PB   

3 79 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.861     

4 65 Rafał PIASECKI 08-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.884     
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FINAŁ B
Start: 23-01-15   17:20:00

1 646 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.882  PB   

2 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 8.023     

3 44 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno(ZP) 8.141     

64 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS4     

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-01-15   17:30:00

1 59 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKL Szczecin(ZP) 6.912  PB   

2 48 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKL Szczecin(ZP) 7.083  PB   

3 72 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 7.124  PB   

4 97 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.261     

FINAŁ B
Start: 23-01-15   17:30:00

1 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.391  PB   

2 Oleksii KOZAR 04-01-01 MKL Szczecin(ZP) 7.412     

3 827 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.434  PB   

60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) DNS3     

Start: 23-01-15   17:30:00

1 11 Szymon CHMIEL 06-10-03 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.503  PB   

2 Adam NIECIECKI 87-05-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.684  PB   

3 85 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 MKL Szczecin(ZP) 7.732     

4 98 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.761     

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-15  17:55:00

Start: 23-01-15   17:15:00

1 Barbara PODLEŚNA 12-01-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.96     

2 1 Tetiana MELNYK 12-04-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.77  PB   

3 7 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno(ZP) 3.76     

4 23 Zuzanna MERECKA 12-11-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.67     

5 5 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.64  PB   

6 44 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police(ZP) 3.58  PB   

7 54 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.54  PB   

8 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.48  SB   

9 31 Paula SZCZEPANEK 14-06-08 MKS Święc Sławno(ZP) 3.38  PB   

10 57 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.38     

11 56 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.36  PB   

12 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 3.33     

13 46 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police(ZP) 3.33     

14 30 Ada SZCZEPANEK 12-01-16 MKS Święc Sławno(ZP) 3.30  PB   

15 20 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.21  PB   

16 18 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.17  PB   

17 40 Gabriela LEWANDOWSKA 13-03-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.14  PB   

18 866 Izabela KONDRATOWICZ 13-05-11 AZS-AWF Gorzów 3.06     

19 42 Maja MAJEWSKA 14-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.00     

20 1 Oliwia GRAL 13-05-06 UKS OSoT Szczecin 3.00     

21 Inka BARCZAK 16-02-29 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.94     

22 10 Natalia MICHALSKA 13-01-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.87  PB   
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23 44 Ewa JAROSZEWICZ 15-08-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.67  PB   

24 Wiktoria ŻYSZKOWSKA 14-08-11 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.60     

25 12 Marcelina RECKA 12-07-06 MKS Święc Sławno(ZP) 2.45     

26 22 Patrycja ZDYBAŁ 13-01-06 MKS Święc Sławno(ZP) 2.43     

27 60 Dorota LEWICKA 13-09-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.30  PB   

I II III IV V VI

3.96 3.78 3.80Barbara PODLEŚNA

3.30 x 3.77Tetiana MELNYK

3.50 3.76 3.60Maja JANAKIEWICZ

3.67 3.54 xZuzanna MERECKA

3.58 3.57 3.64Marika STUDEMANN

3.34 3.56 3.58Jagoda ŁOKUCJEWSKA

3.54 3.50 xAmelia ŚWISTOŃ

3.48 3.35 3.37Marta RUTKOWSKA

3.34 x 3.38Paula SZCZEPANEK

3.38 x xPola KUCZA

3.22 3.21 3.36Gabriela KŁOSOWSKA

3.33 3.30 3.22Kornelia WINIARCZYK

3.33 3.16 3.28Mia LEWANDOWSKA

3.30 3.12 3.08Ada SZCZEPANEK

3.21 2.92 3.18Nela ŚWISTOŃ

x 3.17 xIzabela PASZKIEWICZ

3.14 x 3.03Gabriela LEWANDOWSKA

2.96 3.06 xIzabela KONDRATOWICZ

2.47 2.90 3.00Maja MAJEWSKA

3.00 2.92 2.88Oliwia GRAL

2.54 2.94 2.72Inka BARCZAK

2.60 2.87 2.85Natalia MICHALSKA

2.51 2.67 2.29Ewa JAROSZEWICZ

2.60 2.46 2.60Wiktoria ŻYSZKOWSKA

2.45 2.31 2.17Marcelina RECKA

2.03 2.17 2.43Patrycja ZDYBAŁ

x 2.16 2.30Dorota LEWICKA

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-15  18:20:00

Start: 23-01-15   18:00:00

1 5 Tim STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.52  PB   

2 45 Adam ROJEWSKI 12-02-28 MKS Święc Sławno(ZP) 3.64  PB   

3 36 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.29  PB   

4 17 Jakub NOWICKI 13-10-01 UKL Ósemka Police(ZP) 3.26     

5 39 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.14  PB   

Strona 26

SZCZECIN 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-01-16 14:16:27



6 30 Wojciech STRÓŻYK 14-06-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.04     

33 Jan WAJER 13-09-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     

I II III IV V VI

4.48 4.43 4.52Tim STUDEMANN

x 3.64 3.61Adam ROJEWSKI

3.29 3.15 3.16Tomasz OLEJNICZAK

x x 3.26Jakub NOWICKI

x 3.14 3.08Adam JAROSZEWICZ

2.78 2.94 3.04Wojciech STRÓŻYK

x rJan WAJER

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-15  18:25:00

Start: 23-01-15   18:00:00

1 9 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 UKS MKL Szczecin(ZP) 4.81  PB   

2 41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.14  PB   

3 54 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.89  PB   

4 89 Franciszek JURGOŃSKI 11-06-27 MKL Szczecin(ZP) 3.89     

5 77 Jakub SZYMCZUK 11-12-19 MKL Szczecin(ZP) 3.64     

6 60 Marcel BOROWSKI 10-06-28 MKS Święc Sławno(ZP) 3.49     

7 37 Michał FILIPOWSKI 11-01-12 MKS Święc Sławno(ZP) 3.48     

8 98 Jakub BYKOWSKI 11-04-27 MKL Szczecin(ZP) 3.45     

9 78 Wojciech SOŁTYKIEWICZ 11-07-27 MKL Szczecin(ZP) 3.42  PB   

3.72 4.57 4.81Marcin JAŚKIEWICZ

4.08 4.10 4.14Wiktor KLĘK

x 3.60 3.89Igor MITUTA

3.89 3.52 xFranciszek JURGOŃSKI

3.50 x 3.64Jakub SZYMCZUK

3.49 3.46 3.48Marcel BOROWSKI

3.46 3.48 xMichał FILIPOWSKI

2.96 2.69 3.45Jakub BYKOWSKI

3.11 3.32 3.42Wojciech SOŁTYKIEWICZ
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